PROJETO DE LEI Nº 064/2017

“Altera dispositivos da Lei Municipal nº 1634/2017 de

13 de janeiro de 2017 e dá outras providências”.

 Art. 1°°°°. Fica incluído no ANEXO I da Lei Municipal nº 1634/2017 de 13 de

janeiro de 2017, que passa a conter o evento abaixo no CALENDÁRIO DE EVENTOS DO

MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2017:

EVENTOS OBJETIVO

... ...

Comemoração do Dia

do Servidor Público

Promover evento de integração e confraternização dos

servidores públicos municipais, incluindo alimentação,

palestras motivacionais e distribuição de brindes.

 Art. 2°°°°. Os demais dispositivos da Lei Municipal nº 1634/2017 de 13 de janeiro

de 2017 permanecem inalterados.

 Art. 3°°°°. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Alvorada, Estado do Rio Grande do Sul,

aos 20 dias do mês de novembro de 2017.

Luciano Maronezi

Prefeito Municipal

JUSTIFICATIVA: O presente projeto visa incluir o evento de Comemoração do Dia do

Servidor Público no calendário de eventos do município do exercício de 2017.